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EnviroVET  
Vides ilgtspējas veicināšana un uzraudzība PIA jomā 

 

Projekta mērķis ir atbalstīt profesionālās izglītības speciālistu profesionālo pilnveidi vides 

apziņas jomā, izsekojot un kvantitatīvi novērtējot nozares ietekmi uz vidi. 

Mūsu mērķi: 

o Palielināt zaļo prasmju atpazīstamību 75 profesionālās izglītības speciālistu vidū. 

o Palielināt zaļo prasmju apgūšanu un ieviešanu 200 profesionālās apmācības 

audzēkņu vidū. 

o Vides un ilgtspējas paraugprakses īstenošana 30 profesionālās izglītības un 

apmācības organizācijās. 

o Aktīva, mērķtiecīga tīkla izveide personālam un organizācijām, lai apmainītos ar 

resursiem, zināšanām un paraugpraksi. 

ENVIROVET LABĀKĀS PRAKSES INSTRUMENTU KOPUMS, VIDES HARTA 

UN IETEKMES UZ VIDI MĒRĪŠANAS RĪKI JAU TIEK IZMANTOTI! 

Projekta paraugprakses instrumentu kopums, kas ietver noderīgu un saprotamu 

paraugprakses, gadījumu izpētes un veiksmes stāstu apkopojumu par esošo PIA nozares 

videi draudzīgāku praksi iestāžu līmenī, un Vides harta, kurā noteiktas minimālās prasības, 

kas PIA iestādēm jāievēro, lai tās varētu uzskatīt par pietiekami ilgtspējīgām, tagad ir 

pieejama projekta platformā. 

 



   
 

 

Turklāt tagad ir izstrādāts un lietošanai gatavs ļoti inovatīvs tiešsaistes digitālais ietekmes 

uz vidi mērīšanas rīks, kas nodrošina novērtēšanas metodi un rīku, ar kuru, pamatojoties 

uz Vides hartā noteiktajiem kritērijiem, novērtē PIA centra oglekļa dioksīda emisiju, un e-

kurss PIA speciālistiem, lai uzzinātu, kā veicināt videi draudzīgu pieeju un tās ietekmi, 

ieguvumus un iespējamās pielietojuma jomas PIA nozarē.  

ENVIROVET e-KURSS GATAVAS IZMANTOŠANAI! 

"EnviroVET Facilitator eCourse" ir 30 stundu e-kurss par zaļo pieeju, kas paredzēts 

profesionāļiem, kuri strādā PIA nozarē. Šī tiešsaistes kursa pieci moduļi - ar jauktās 

mācīšanās un interaktīvās mācīšanās funkcijām - nodrošinās profesionāļiem, kas strādā PIA 

nozarē, atbilstošas prasmes un zināšanas.  

Turklāt šis kurss būs pieejams dažādās konsorcija valodās bez maksas un pieejamā veidā. 

Šim nolūkam konsorcijs veido attiecīgos e-kursa moduļus, atspoguļojot visas projekta 

īstenošanas laikā iegūtās zināšanas un apvienojot iniciatīvas un mācību stratēģijas no savām 

konkrētajām valstīm.  

 

ENVIROVET NACIONĀLIE MULTIPLIKATORA PASĀKUMI VISĀ EIROPĀ! 

EnviroVET konsorcijs, kurā darbojas profesionāļi no Polijas, Igaunijas, Latvijas, Spānijas, 

Ungārijas, Portugāles un Lietuvas, ir iesaistījis ieinteresētās puses ar mērķi radīt pozitīvu 



   
 

 

ietekmi uz profesionālās izglītības un apmācības darbiniekiem un organizācijām, lai tie kļūtu 

par vides pārmaiņu veicinātājiem, jo īpaši, īstenojot nacionālos multiplikācijas pasākumus! 

Mūsu partneri jau rīko un atzīmē gaidītos daudzkārt gaidītos multiplikatora pasākumus, kas 

ir daļa no mūsu projekta. Šie pasākumi iezīmē izšķirošo brīdi, kad mēs varam lepni parādīt 

ievērojamos rezultātus un iznākumus mūsu projekta mērķauditorijai. Šie pasākumi nav tikai 

par dalīšanos ar secinājumiem; tie ir par iedvesmas iedvesmošanu, sadarbības veicināšanu 

un pārmaiņu veicinātāju pilnvarošanu mūsu kopienā. 

Pievienojieties mums šajā neticamajā ceļojumā! Radīsim paliekošu ietekmi uz zaļāku un 

gaišāku nākotni! Nākotnē notiks vairāk izplatīšanas pasākumu, piemēram, šis HKHK VET 

centrā Hāpsalu, Igaunijā, tāpēc sekojiet līdzi! 

 

 

ENVIROVET PROJEKTS TUVOJAS NOSLĒGUMAM! 

Šomēnes, kad EnviroVET projekts tuvojas noslēgumam, mēs ar prieku prezentējam mūsu 

četrus projekta rezultātus, projekta platformu un vairākus citus resursus zaļās PIA 

uzlabošanai!  



   
 

 

Mūsu partneru konsorcijs ir sekmīgi pabeidzis Facilitator eCourse - visaptverošu resursu, kas 

sastāv no 5 interaktīviem un izglītojošiem moduļiem. Šie moduļi aptver plašu svarīgu tematu 

klāstu, tostarp vispārēju politiku, mācību metodiku un dažādus aspektus, kas saistīti ar 

ilgtspējību profesionālās izglītības un apmācības iestādēs. Apmeklējiet projekta platformu un 

izveidojiet kontu, lai pievienotos mūsu veicinātāju e-kursam!  

 

2023. gada decembrī tiks uzsāktas vēl citas projekta aktivitātes un iniciatīvas, lai atzīmētu 

EnviroVET projekta attīstības ceļa noslēgumu! Cerams, ka jūs visi gūsiet labumu no projekta 

rezultātiem vēl daudzus gadus! 

 

Sekojiet mums sociālajos tīklos, lai sekotu līdzi visiem jaunumiem par projektu: 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

